
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

   

Про створення комісії з обстеження протипожежного стану об’єктів 

(закладів) для тимчасового або постійного проживання внутрішньо 

переміщених осіб  на території Арцизької міської територіальної громади 

Відповідно до підпункту 1 частини першої статті 26, підпункту 1 пункту  

«б». ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Про 

затвердження Правил пожежної безпеки в Україні та з метою забезпечення 

протипожежної, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Створити комісію з обстеження протипожежного стану об’єктів 

(закладів) для тимчасового або постійного проживання внутрішньо 

переміщених осіб  на території Арцизької міської територіальної громади (далі 

– Комісія) у складі, що додається. 
 

2. Комісії провести обстеження та проаналізувати стан пожежної безпеки 

об’єктів для тимчасового або постійного проживання внутрішньо переміщених 

осіб  на території Арцизької міської територіальної громади. 
 

3. За результатами перевірки довести зазначену інформацію до керівників 

об’єктів, з метою додержання правил пожежної безпеки. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

24 червня  2022 року 

№ 133 
 

 

 

 

 

 



 Додаток 

до рішення виконкому 

Арцизької міської ради 

від 24 червня  2022 року 

№ 133 

 

СКЛАД 

комісії з обстеження протипожежного стану об’єктів (закладів) для 

тимчасового або постійного проживання внутрішньо переміщених осіб  на 

території Арцизької міської територіальної громади 

 

Член комісії Посада 

Голова комісії  заступник Арцизького міського голови 

 

Заступник голови комісії  начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування, транспорту та 

благоустрою Арцизької міської ради 

Секретар комісії  головний спеціаліст з питань цивільного захисту 

відділу організаційної та кадрової роботи 

Арцизької міської ради; 

Члени комісії: 

 Головний спеціаліст з благоустрою відділу 

капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, архітектури, 

містобудування, транспорту та благоустрою 

Арцизької міської ради; 

Власник (балансоутримувач) об’єкта, 

представник або уповноважена особа (за згодою); 

Представник Болградського РУ ГУ ДСНС 

України в Одеській області 
 

                __________________________________________________________________________ 

 


